
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.08.2023 №A-2510

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения «Самый умный пешеход»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Химина Марина Владимировна ДП-2510-99034 от 13.08.2023
6) Сафиуллина Аделя Тахировна ДП-2510-99302 от 13.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
безопасности дорожного движения «Самый умный пешеход»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Родин 
Артем

Квалдыкова 
Юлия 
Александровна

"Мой друг - светофор" 1 место ДП-2510-
99102

2 Морогова 
Арина

Мельникова 
Татьяна 
Леонидовна

Правила знай! Всегда соблюдай! 2 место ДП-2510-
99124

3 Сказкина 
Дарина

Сидорова Елена 
Александровна Светофор наш лучший друг 1 место ДП-2510-

99127

4 Симоненко 
Валерий

Кобизь Елена 
Никитична "Светофор- наш лучший друг". 1 место ДП-2510-

99145

5 Политова 
Ольга

Марченко 
Наталья 
Викторовна

пешеход 1 место ДП-2510-
99190

6 Милана 
Лагутина

Лагутина 
Валентина 
Олеговна

Наш любимый светофор 1 место ДП-2510-
99202



7 Овчарова 
Дарья

Татьяна 
Владимировна 
Воробьева

Правила знать важно 1 место ДП-2510-
99203

8 Труфанов 
Лев

Незамутдинова 
Надежда 
Петровна

Самый умный пешеход 2 место ДП-2510-
99281

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


